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W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie podstawowym            

pn. „Dostawa sprzętu komputerowego oraz świadczenie usług instalacji sprzętu 

na terenie Gminy Sławno”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję 

odpowiedzi na następujące pytania: 

 

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści notebooka o następującej konfiguracji 

portów: Porty/złącza (wbudowane) – 1 x Złącze RJ-45; 1 x Czytnik Kart pamięci SD; 

2 x USB 3.2 Gen 1 (w tym 1 szt. z możliwością ładowania urządzeń zewnętrznych 

przy wyłączonym laptopie); 1xUSB 2.0; 1 x USB Type-C port (z możliwością 

ładowania urządzenia, wsparciem dla technologii DisplayPort over USB); 1 x VGA;    

1 x Gniazdo mikrofonowe/Gniazdo słuchawkowe (Combo); 1 x HDMI 2.0                

ze wsparciem HDCP; 1 x port zasilania; 1 x złącze Kensington. Podana konfiguracja 

portów w żaden sposób nie wpłynie negatywnie na parametry użytkowe notebooka, 

a jedynie przyczyni się do zaproponowania sprzętu z gwarancją świadczoną              

w miejscu instalacji, co istotnie wpłynie na jakość obsługi posprzedażowej. 

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaproponowanej zmiany 

konfiguracji portów/złączy. 

 

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie tabletu wyposażonego             

w czytnik kart microSD w miejsce czytnika kart SD? Pragniemy zauważyć, iż wobec 

postępującej miniaturyzacji w technologii produkcji urządzeń mobilnych takich       

jak tablety, smartfony itp., standard kart pamięci SD od lat nie jest już wspierany         

i został wyparty przez standard kart pamięci microSD, które charakteryzują się 

przede wszystkim znacznie mniejszymi wymiarami fizycznymi. 

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie tabletu 

wyposażonego w czytnik kart microSD w miejsce czytnika kart SD. 

 

Pytanie nr 3: Czy w wymaganiach jakie stawiane są wobec oferowanego tabletu 

Zamawiający jest skłonny zmienić zapis: „h) System operacyjny – Android 11”         

na następujący: „h) System operacyjny – Android”? Pragniemy zauważyć,                 

iż fabrycznie nowe urządzenia mobilne (w tym m.in. tablety) są objęte wsparciem 

polegającym na aktualizacjach oprogramowania zabezpieczeń systemowych               

i samego systemu Android. Tym samym oferowana fabrycznie wersja 

oprogramowania systemowego jest praktycznie nieistotna, gdyż użytkownik może 



 
Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

 

 „Dostawa sprzętu komputerowego oraz świadczenie usług instalacji sprzętu na terenie Gminy Sławno” 

nieodpłatnie zaktualizować oprogramowanie do najnowszej wersji już przy 

pierwszym nawiązaniu połączenia z internetem (o ile wydano wersję nowszą wersję 

systemu Android, niż ta zainstalowana fabrycznie). 

Odpowiedź nr 3: Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie tabletów            

z systemem operacyjnym Android. 

 

 

Wójt 
(-) Ryszard Stachowiak 


